
به دشمنان ایرانزمین و مزودرانشان پروانه ندهیم تا "کورش بزرگ" را جنگ افزارینه سازند

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلاو
دوشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۴ ساعت ۰۹:۴۷

  

۴۶ سال است که رژیم فاشیت اسلامی مذهبش را با استفاده ابزاری و 'جنگ افزارینه‌سازی' (weaponisation)، خون ایرانی
را بر زمین ریخته و کشور را چپاوول کرده و بدانجایی رسانده است که امروز شاهد آن می باشیم. اکنون نوبت پسافتاده

های صادراتی آن به برونمرزها رسیده است تا بدستور تل آوویو با استفاده ابزاری از تاریخ ایران باستان و جنگ
افزارینه‌سازی «کورش بزرگ»، ایران را یا مستعره بیگانه و اگر نشد تکه پاره ساخته و چندین میلیون ایرانی را فدای اهداف

اربابان بیگانه خود سازند.
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برای امرو روشنسازی آن دسته که فریب این عده دغل باز و دروغگو را خورده و می پندارند که کورش بزرگ یهودیان را
از اسارت بابل آزاد و پرستشگاهایشان را ساخته بود و اسرائیلی ها ملت باستانی همچون ما ایرانیان می باشند:

  

  

۱. در استوانه کورش بزرگ، و نیز لوح کاملتری که در سال ۱۹۲۳ در شهر باستانی اور یافت شد و هم اکنون در موزه
بریتانیا نگهداری می شود، هیچ اشاره ای به آزادی یهودیان از بابل نشده است.[1]

  

  

۲. برخی از اکدی شناسان بر این باورند که نبوکدنصر دوم (۵۶۲-۶۰۵ پ. م.) دو قبیله ساکن کرانه باختری که نام هایشان
ناروشن است ولی 'تاریخسازان' اسرائیلی بدون هیچ پشتوانه تاریخی آنان را "بنی یمینه" و "لِوی" نامگذاری کرده اند،

باسارت گرفته و به بابل برده بوده است، و اگر این اسیران در کنار اسیران دیگر بدستور کورش بزرگ آزاده شده بودند
می توان گمان داد که به کرانه باختری بازگشته اند. ولی مساله مهم این دو قبیله، یهودی نبوده و حتی دین خاصی هم

نداشته و چندخدایی و بُت پرست بوده اند. خدایان بنی یمینه ها: بل، ال، عشره و یهوه و چند بُت کوچک بوده؛ و لوی ها
چندین خدا از جمله یهوه، طرافیم، ال، عشره و چندین بُت از جمله مارپیکر (Serpentine) که بُت صحرانشینان بوده را می

پرستیدند.[2]

  

  

۳. نخستین اشاره به آزادی یهودیان توسط کورش بزرگ در کتاب عذرا شده که کهنترین بخش انجیل عبریست و تنها نسخه
ای که در دست است، متعلق به سال ۱۰۰۸ میلادی است، ولی زبانشناسان نگارش آن را به سال های پایانی شاهنشاهی

هخامنشی یا آغازین دوره سلوکیان نسبت داده اند.

  

  

۴. ادعا شده است که کورش بزرگ پرستشگاه های آنان را ساخته یا نازسازی کرده اند. تابامروز یافته های باستانشناسی
هنوز ساخت یا بازسازی چنین پرستشگاه هایی را اثبات نکرده و در حد ادعا در کتاب عذرا باقی مانده است که این باور را
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تقویت می کند، هیچ پایه و اساسی تاریخی ندارد؛ از جمله دیواری به ندبه نام گرفته، ولی بخش زیرین آن رومی که برای
جلوگیری از فرسایش خاک بپاشده بود (از شیوه برش سنگ ها و یافت سکه های مربوطه به ۷۰ میلادی در زیر آن ها که در

سال های پایانی ۱۹۶۰ بدست آمد)، بخش میانی بنی امیه و بالایی آن متعلق به دوره عثمانی است.[3]

  

  

۵. تا پیش از سال ۱۹۴۸ در سراسر تاریخ کشوری بنام اسرائیل وجود خارجی نداشته و این ادعای کشور باستانی و نیز دو
ملت باستانی ایران و اسرائیل دروغ و تنها و تنها برای مشروعیت بخشی به موجودیت ساخته شده است - که برخی آگاهانه

و برخی دیگر از سر ناآگاهی و بی سوادی آن را بر زبان جاری می کنند؛

  

  

۶. پژوهش های ژنتیکی بر روی مردمان فلسطین و جنوب لبنان نشان می دهند که ٪۸۰ ساختار ژن مردمان لوانت
"Levantine populations" دیگر سوی از ولی [6] [5] [4].اند داشته مستمر سکونت بامروز تا مفرغ عصر از که داشته را،

اشکنازی ها یا یهودیان اروپایی که اکثریت جمعیت اسرائیلی را متشکل می شوند، پژوهش های ژنتیکی اثبات نموده که
هیچ پیوندی با مردمان لوانت نداشته و اکثریت اروپایی خاوری و مارکرهای اقوام تُرک نژاد که خزارها بودند را دارند.[7]

[8] بگفته ای بسیار داده ساده، بازماندگان آنانی که کورش بزرگ از اسارت بابلی ها رها ساخته بود، فلسطینی ها و مردم
جنوب لبنانند نه اسرائیلی های امروزی؛

  

  

باری، نخست، این توئیت دلالت بر اسرائیل ستیزی نیست، زیرا که ستیز با هر کشور یا موجودیتی نادرست و بر ضد ارزش
های ملی و فرهنگ ایرانی است، بلکه ستیز با دیو دروغ و جلوگیری از تحریف تاریخ است که شوربختانه برخی که در سایه

آخوندها زاده شده و در پای منبرهای آنان رشد کرده خو گرفته اند. دوم، ایران آینده نبایستی با هیچ کشوری در جنگ
بسر برد، مگر آنکه تمامیت ارضی و حاکمیت ملت را بخطر اندازد که در چنان زمانی نبایستی از هیچ جنگ و نبردی فرو
گذاری کرد. سوم، آنکه اسرائیل بگونه ای "غیر رسمی" همچون در زمان شاهنشاه فقید شناخته شود یا "رسمی" این تنها و

تنها حق ملت ایران است تا تصمیم گیری کند، و هرگونه پیش شناسایی آن موجودیت، تجاوز به حقوق ملت و در ضدیت
با روح دموکراسی است. نمی توان ادعای دموکرات بودن کرد و مستبدانه رفتار نمود.
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در پایان، مبارزه با رژیم اسلامی که همچون همه رژیم های استبدادی و خونخوار در تاریخ فرو خواهد پاشید، ولی نبایستی
بگذاریم تا دروغگویان صادراتی (#فرزندان_آیت_االله) یا هر فریبکار دیگری به امید واهی رهایی،کشورمان را یا بیگانه

واگذارند، و اگر نشد تکه پاره اش سازند، دست یابند. برخی اشتباهات می شود جمهوری اسلامی و برخی دیگر به آسانی
می تواند ایرانستان شود.

  

  

اهورامزدا این کشور را از دست دروغ، دشمن و خشکسالی رها سازد.

  

  

شاپور سورنپهلاو

  

روزدی بدین از ماه شهریور سال ۳۷۶۳ بهدینی

  

۱۸ شهریورماه ۲۵۸۴ شاهنشاهی

  

۹ سپتامبر ۲۰۲۵ ترسایی

  

  

  

بازبُردها [:منابع] و فرانمودها [:توضیحات]:
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